

CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION  
REGIONAL OFFICE-ALLAHABAD  
35-B, M.G.MARG, CIVIL LINES, ALLAHABAD-211001(UP)  
PHONE NO.(0532)2407970, 2408971, 2407972 FAX: 2408977

**TENDER NOTICE**

DATE: 13.03.2012

Sealed Quotations are invited from the reputed agencies for "INSTALLATION OF BIO-METRIC TIME & ATTENDANCE MACHINE" at CBSE Regional Office, Allahabad. The quotations must reach to this Office by post on or before 15.04.2012 (Upto 01.00PM) or can be dropped by hand in the tender box placed in the office premise for the purpose before the closing time. The tenders will be opened on the same day at 03.00PM in the presence of the interested parties who may like to be present. Each quotation should accompany an Earnest Money of Rs. 2,000/- (Rupees Five thousand only) in the shape of Demand Draft in favour of "Secretary CBSE, Payable at Allahabad". The quotation(s) found without EMD will be summarily rejected. The Competent Authority of the Board reserves the right to select, accept or reject any of the quotation basing upon its requirement. EMD to the unsuccessful agencies shall be refunded after finalization of suitable agency.

Interested parties may quote their rates mentioning (i) brief particulars of the machine, its brand, technical efficiency, Warranty period and other essential features (ii) The agency shall impart pre-training to the staff for initialization, Maintenance and make-up of the machine along with AMC details etc. In case of any technical fault/snag, the machine shall be attended by representative of the agency on a short notice.

REGIONAL OFFICER

## केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड

क्षेत्रीय कार्यालय-इलाहाबाद

३५-बी, महात्मा गाँधी मार्ग, सिविल लाईन्स, इलाहाबाद-२११००१, उ०प्र०  
दूरभाष: ०५३२ २४०७६७०, २४०८६७१, २४०७६७२ फैक्स:२४०८६७७

### संविदा

दिनांक: १३.०३.२०१२

केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड, क्षेत्रीय कार्यालय, इलाहाबाद में “बायो मिट्रिक समय एवं उपस्थिति मशीन के संस्थापन” हेतु प्रतिष्ठित एजेंसियों से सीलबंद दरें आमंत्रित की जाती हैं । बोर्ड कार्यालय में यह दरें डाक द्वारा दिनांक १५.०४.२०१२ अपराह्न ०१.०० बजे तक अवश्य पहुंच जानी चाहिए अथवा उक्त उद्देश्य से रखे गए निविदा बक्से में १५.०४.२०१२ को नियत समय से पूर्व हाथो-हाथ डाली जाएं । निविदाएं उसी दिन सायं ३.०० बजे (उपस्थित होने के इच्छुक निविदाकारों के समक्ष) खोली जाएगी। दरों के साथ धरोहर राशि रु.२०००/- दौ हजार मात्र का डिमांड ड्राफ्ट जो सचिव, केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड के पक्ष में इलाहाबाद में देय हो, निश्चित रूप से संलग्न की जाए। बिना धरोहर राशि के जमा कराई गई दरें स्वीकार नहीं की जाएंगी । बोर्ड के सक्षम अधिकारी के पास किसी भी संविदा को आवश्यकतानुसार छंटने का, स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है। असफल एजेंसियों द्वारा जमा कराई गई धरोहर राशि उपयुक्त एजेंसी के चुनाव के उपरांत वापस कर दी जाएगी ।

इच्छुक अभिकरण अपनी दरों के साथ मशीन के संक्षिप्त विवरण, इसके ब्रांड, तकनीकी दक्षता, वारण्टी अवधि व अन्य आवश्यक विशेषताओं का उल्लेख करें । अभिकरण द्वारा संबंधित कर्मचारीगण को मशीन के संचालन, रख-रखाव के साथ ए.एम.सी. इत्यादि की जानकारी दी जाएगी। मशीन के किसी भी तरह की तकनीकी खराबी होने पर अभिकरण के प्रतिनिधि द्वारा कार्यालय के अनुरोध पर मशीन को तुरंत ठीक किया जाएगा ।

क्षेत्रीय अधिकारी